
Billard-Verband Niederrhein e.V. (BVNR)
https://www.billard-niederrhein.de

Mannschaftspass PBC Ka-Li 1988 e.V. (2023/2024) - Pool:Mannschaft

BVNR Verbandsliga Pool (Haus der Vereine, Vinnstr. 40, 47475 Kamp-Lintfort, Tel: 0160-92294856)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bakula, Miroslav 11913 06.01.2024

1 Blomenkamp, Achim 10122 117729 24.08.2023

1 Brych, Günter 10176 229370 24.08.2023

1 Dzambo, Ivica 10279 248009 24.08.2023

1 Kleinwegen, Stefan 10669 366917 24.08.2023

1 Mäusezahl, Peter 10904 118384 24.08.2023 X

1 Schiff, Michael 11211 223860 10.11.2023

1 Schulze, Michael 11289 116601 24.08.2023

1 Schwarzmaier, Harry 11302 241285 24.08.2023

1 Staar, Ingo 11367 118790 24.08.2023

1 Staar, Thilo 11368 250566 24.08.2023

BVNR Bezirksliga Pool (Haus der Vereine, Vinnstr. 40, 47475 Kamp-Lintfort, Tel: 0160-92294856)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bakula, Miroslav 11913 01.02.2024

2 Brych, Günter 10176 229370 24.08.2023

2 Kemp, Dieter 10653 118191 24.08.2023

2 Mäusezahl, Martin 10903 118383 24.08.2023

2 Schwarzer, Günter 11301 249547 24.08.2023

2 Schwarzmaier, Harry 11302 241285 24.08.2023

2 Schwoerer, Thomas 11304 118847 24.08.2023

2 Staar, Thilo 11368 250566 24.08.2023

2 Weiß, Helmut 11560 250568 24.08.2023
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Billard-Verband Niederrhein e.V. (BVNR)
https://www.billard-niederrhein.de

Mannschaftspass PBC Ka-Li 1988 e.V. (2023/2024) - Pool:Mannschaft

BVNR Kreisliga Pool (Haus der Vereine, Vinnstr. 40, 47475 Kamp-Lintfort, Tel: 0160-92294856)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Bosch, Arno 10147 117752 24.08.2023

3 Bosch, Jeremy 10148 351222 24.08.2023

3 Bosch, Manuel 10149 117753 24.08.2023

3 Bosch, Sabine 11836 401704 24.08.2023 X

3 Bosch, Stefan 11687 401703 24.08.2023

3 Brych, Günter 10176 229370 24.08.2023

3 Mäusezahl, Martin 10903 118383 24.08.2023

3 Schwarzer, Günter 11301 249547 24.08.2023

3 Schwarzmaier, Harry 11302 241285 24.08.2023

3 Staar, Thilo 11368 250566 24.08.2023
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